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6 h
Heures 

de cours :
23

+

Heures 
d’étude/semaine :

20

=

43 heures

Sans travail 
rémunéré

7 h

8 h 15

Anglais
F-108

Techniques
de création 1 :
Techniques
d’écriture et

genre littéraire
C-404

Héritage
littéraire

C-404

Français
D-216

Exploration en 
arts, lettres et 

communication
C-402

9 h 10

10 h 10

11 h 15

12 h

Cinéma et
société
C-404

13 h 

14 h 
Philosophie

D-232
Français

D-215
15 h

16 h
Philosophie

D-215
17 h

18 h

19 h

20 h

21 h

22 h

23 h

24 h

Cet horaire type est à titre indicatif seulement. Il peut différer de l’horaire que vous aurez.

Exemple d’un horaire / Programme Arts, lettres et communication - Création littéraire 500.AH


